

**Schultz Automobiler, Holsted ApS**

**Storegade 49, 6670 Holsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 35 22 87 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.



---

John Schultz Kreipke  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Egenkapitalopgørelse
13	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schultz Automobiler, Holsted ApS Storegade 49 6670 Holsted
	CVR-nr.: 35 22 87 80
	Stiftet: 17. april 2013
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Schultz Kreipke, direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Schultz Kreipke Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af autoværksted samt handel med brugte biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.782 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.782.389</b>	<b>1.511.418</b>
1 Personaleomkostninger	-1.171.639	-1.228.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.084	-21.344
<b>Driftsresultat</b>	<b>567.666</b>	<b>261.617</b>
Andre finansielle indtægter	6.100	5.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.872	-22.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.894</b>	<b>244.379</b>
Skat af årets resultat	-120.255	-54.067
<b>Årets resultat</b>	<b>422.639</b>	<b>190.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	422.639	190.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>422.639</b>	<b>190.312</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.528	21.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.528</u>	<u>21.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.528</u></b>	<b><u>21.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	48.170	48.170
Fremstillede varer og handelsvarer	438.667	574.204
Varebeholdninger i alt	<u>486.837</u>	<u>622.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.600	431.766
Udsudte skatteaktiver	20.725	8.585
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.481
Andre tilgodehavender	23.819	43.902
Tilgodehavender i alt	<u>584.144</u>	<u>493.734</u>
Likvide beholdninger	<u>1.788.966</u>	<u>1.558.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.859.947</u></b>	<b><u>2.674.269</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.868.475</u></b>	<b><u>2.696.057</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.448.786</u>	<u>1.026.147</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.528.786</b></u>	<u><b>1.106.147</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.634	114.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	441.898	412.736
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.395	26.519
Anden gæld	688.512	1.017.073
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.689</u>	<u>1.589.910</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.339.689</b></u>	<u><b>1.589.910</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.868.475</b></u>	<u><b>2.696.057</b></u>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	835.835	200.000	1.115.835
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.312	0	190.312
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.026.147	0	1.106.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.639	0	422.639
	<b>80.000</b>	<b>1.448.786</b>	<b>0</b>	<b>1.528.786</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.056.806	1.108.440
Pensioner	87.111	87.022
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.722</u>	<u>32.995</u>
	<u>1.171.639</u>	<u>1.228.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.150	7.286
Andre finansielle omkostninger	<u>22.722</u>	<u>15.224</u>
	<u>30.872</u>	<u>22.510</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schultz Kreipke Holding ApS, CVR-nr. 35207023, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten i Schultz Kreipke Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.